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“Sillä tärkein kaikista on vallankumous, tietysti.” 

- Pirkko Saisio 

 

1. Onneksi olkoon! 

Suuret onnittelut uudesta opiskelupaikasta, ja tervetuloa opiskelemaan kirjallisuustiedettä Tampereen 

yliopistoon! Tämä dokumentti on nimeltään Fuksiopas, ja se auttaa sinut alkuun yliopisto- ja opiske-

lijaelämässä. Elokuun kuluessa tuutorit ovat sinuun yhteydessä ensisijaisesti WhatsAppilla. Mikäli 

sinulla ei ole kyseistä sovellusta, ei hätää, sillä tällaisessa tilanteessa olemme yhteydessä tekstivies-

tillä tai sähköpostilla. Kirjallisuustieteen ainejärjestö Teema ry käyttää omaan viestintäänsä Tele-

gramia, minne perustamme myös fuksiryhmän tämän vuoden fukseille, joten kyseinen sovellus kan-

nattaa ladata jo etukäteen. Saat sinuun yhteydessä olevalta tuutorilta liittymislinkin fuksiryhmään. 

Aivan ensimmäiseksi sinun täytyy tehdä kuusi asiaa: 

1. Ota opiskelupaikka vastaan 

2. Ilmoittaudu lukuvuodelle 

3. Maksa Tampereen ylioppilaskunnan (TREYn) jäsenmaksu 

4. Aktivoi yliopiston sähköisiin palveluihin käytettävä tuni-tunnus 

5. Tilaa opiskelijakortti 

6. Täytä Kelan opintotukihakemus 

Tämän dokumentin Rautalankaopas-osiossa on ohjeita näiden asioiden hoitamiseen, mutta jos jokin 

asia tuntuu vaikealta tai epäselvältä, niin huoli pois! Me tuutorit emme hylkää sinua oman onnesi 

nojaan. Meiltä voi aina kysyä apua. Lisäksi, mikäli olet suunnitellut lukevasi jotain vierasta kieltä 

sivuaineena, muistathan valmistautua lähtötasokokeisiin jo kesällä, sillä ne pidetään jo elokuussa. 

Tarkempaa tietoa aikatauluista löytyy tämän dokumentin Kurssivalinnat-osiosta. 

Tämä Fuksiopas ei ole pelkkää kivenkovaa informaatiotykitystä, vaan dokumentin sivuille mahtuu 

myös paljon muuta hauskaa nippelitietoa. Esimerkiksi mitkä ovat kampuksen parhaat lounaspaikat, 

miten haalareiden hankinta tapahtuu ja mitä ihmettä tekee Teeman hallitus. Lisäksi oppaaseen on 

listattu tärkeitä päivämääriä sekä tulevien tapahtumien esittelyä, joten kannattaa lukea tämä bittiplä-

jäys loppuun. 
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Tapaamistanne innolla odottaen 

Tuutorinne 

 

 

 

“Kahvit kuuluu keittää, hyvät kahvit. Hyvät kahvit kuuluu keittää, kun selkää ja sielua polttaa. Pitää 

istua hetki, hengittää --.” 

- Pirkko Saisio 

 

2. Tuutorit 

Tuutorivastaavat 
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Tuutorit 

                                                                          
 

                                

      

Enni 
enni.hakola@tuni.fi 

 

Elli 
elli.kuoppala@tuni.fi 

Emilia 
emilia.loflund@tuni.fi 

Ilona 
ilona.wiljanen@tuni.fi 

Erin  
erin.satuaho@tuni.fi                                     

 

 

Saga 
saga.s.siren@tuni.fi                                    

Juulia 
juulia.kuusisto@tuni.fi 

Camilla 

camilla.welin@tuni.fi
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3. Ennakkotapaaminen 

Ensimmäisen vuoden opiskelijoiden pakolliset orientoivat opinnot alkavat tänä vuonna viikolla 33, 

mutta jottei yliopistolle tarvitse tulla täysin yksin ja kujalla, järjestämme teille vapaaehtoisen ennak-

kotapaamisen sunnuntaina 17.8. Kokoonnumme ensin Keskustakampuksen Päätalon pihalla 

Sara 
sara-tuuli.antikainen@tuni.fi                      

Vilho 
vilho.katila@tuni.fi                                   

Iida 
iida.myllymaki@tuni.fi 

Aada  

aada.nyberg@tuni.fi 

Valo 
valo.huttu@tuni.fi 

Minttu 
minttu.harkonen@tuni.fi 
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(Kalevantie 4) nököttävän patsaan lähistöllä tasan kello 17. (Patsaan nimi on muuten Kasvu, ja se 

toimii muistomerkkinä professori Väinö Voionmaalle.) 

Kaikkien saavuttua paikalle siirrymme patsaalta viralliseen tapaamispaikkaan, jonka sijainnin var-

mistamme teille myöhemmin. Tapaamisessa tulee olemaan tarjolla pientä naposteltavaa ja virvok-

keita. Lisäksi olemme suunnitelleet sinne helposti lähestyttävää ohjelmaa ja rentoa yhdessäoloa. En-

nakkotapaaminen on loistava tilaisuus tutustua toisiin fukseihin ja päästä kysymään tuutoreilta asi-

oita, jotka mietityttävät. 

Tervetuloa hengailemaan! 

 

”– Ne jotka menevät pois, luulevat aina, että ne jotka jäävät, pysyvät paikallaan, sanoi Yrjö.” 

- Pirkko Saisio 

 

4. Rautalankaopas 

4.1 Opiskelupaikan vastaanottaminen 

Onneksi olkoon! Sinut on hyväksytty Tampereen yliopiston kirjallisuustieteen tutkinto-ohjelmaan. 

Nyt sinun täytyy ottaa opiskelupaikka vastaan hyväksymisilmoituksessa annettuun päivämäärään 

mennessä tai menetät paikkasi. Paikan vastaanotto tehdään sähköisesti Oma opintopolku -palvelussa 

(https://opintopolku.fi/oma-opintopolku/). 

4.2 Lukuvuodelle ilmoittautuminen 

Kun opiskelupaikka on otettu vastaan, voit ilmoittautua lukuvuodelle 2025–2026. Ilmoittautuminen 

on tehtävä viimeistään 10.7.2025 klo 15.00 mennessä. Ilmoittautuminen suoritetaan sähköisesti Oili-

palvelussa (https://oili.csc.fi/). Ilmoittautuminen tulee tehdä joka vuosi, jotta opiskeluoikeutesi säi-

lyy. Ilmoittautuminen tehdään sekä syys- että kevätlukukaudelle. 

Ensimmäisen vuoden opiskelijan tulee tavallisesti ilmoittautua läsnäolevaksi, mutta opintojen aloi-

tusta voi ensimmäisenäkin lukuvuonna siirtää lakisääteisistä syistä, kuten vapaaehtoinen asepalvelus 
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tai asevelvollisuuden suorittaminen, äitiys-, isyys- tai vanhempainvapaa tai opiskelun estävä vamma 

tai sairaus. Vain läsnäolevaksi ilmoittautunut opiskelija voi osallistua opetukseen, suorittaa tenttejä 

ja valmistua. 

Ilmoittautumisen ohessa sinun tulee maksaa Tampereen ylioppilaskunnan (TREYn) jäsenmaksu 

(https://trey.fi/jasenelle/jasenyys/jasenmaksu). Jäsenmaksulla rahoitetaan sinulle kuuluvaa edunval-

vontaa ja muita palveluita. Oili-palvelussa tarjotaan myös lukukausi/-vuosijäsenyyttä SportUnin lii-

kuntapalveluihin, mutta sen saat helposti myöhemminkin, jos et ole vielä varma, haluatko maksaa 

liikuntapalveluista (https://sites.tuni.fi/sportuni/esittely/). 

YTHS-maksu maksetaan suoraan Kelalle, ohjeita siihen löytyy osoitteesta: https://www.kela.fi/kor-

keakouluopiskelijan-terveydenhoitomaksu.  

4.3 TUNI-käyttäjätunnus 

Tampereen korkeakouluyhteisöllä on erilaisia sähköisiä palveluja. Palveluihin kirjaudutaan TUNI-

käyttäjätunnuksella (lyhyemmin tuni-tunnus), jonka jokainen opiskelija saa automaattisesti opinto-

oikeuden perusteella, eli kun opiskelija on ottanut opiskelupaikan vastaan ja ilmoittautunut lukuvuo-

delle (läsnä- tai poissaolevaksi). Saat automaattisesti ilmoituksen uudesta tuni-tunnuksestasi ja tuni-

sähköpostistasi. Osoitteesta https://id.tuni.fi/ pääset aktivoimaan tunnuksesi ja vaihtamaan salasanasi. 

Muista vaihtaa salasanasi vähintään puolen vuoden välein tietoturvariskien ehkäisemiseksi. Tästä tu-

lee muistutus sähköpostiin. 

4.4 Opiskelijakortti ja sen hakeminen 

Opiskelijakortti on opiskelijan oma kestoalennuskuponki. Monilla yksityisillä firmoilla on opiskelija-

alennuksia, mutta kortin kätevyys pääsee loistoonsa yliopiston palveluissa. Opiskelijakortti oikeuttaa 

opiskelijahintaiseen lounaaseen yliopiston ravintoloissa. Sen lisäksi se toimii kirjastokorttina, kulku-

korttina sähköisiin tenttitiloihin ja joihinkin ainejärjestötiloihin, tulostuskorttina sekä siihen voi liittää 

SportUnin liikuntapalvelut. Yksityisten yritysten opiskelija-alennuksista saat tietoa esimerkiksi si-

vulta https://www.opiskelijantampere.fi/.  

Voit tilata kortin, kun olet ilmoittautunut läsnäolevaksi, maksanut TREYn jäsenmaksun, aktivoinut 

tuni-tunnuksesi ja sinulta löytyy laitteeltasi ohjeen mukainen kuva itsestäsi. Kuvan tulee olla suoraan 
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edestä ja hyvässä valaistuksessa otettu kasvokuva, joka on mieluiten otettu vaaleaa taustaa vasten. 

Kuvan kriteerit ovat passikuvamaiset, mutta jos sinulla ei ole valmista kuvaa, voit ottaa kuvan esi-

merkiksi puhelimen kameralla. 

Uusi kortti valmistuu kahden viikon sisällä tilauksesta ja valmis kortti haetaan lukuvuositarroineen 

sen kampuksen TREYn toimistosta, jonne olet kortin tilannut. Voit hakea uuden korttisi itse, mutta 

viemme sinut toimistolle kampuskierroksen ohessa, joten kortin voi hakea silloinkin. TREYn Kes-

kustakampuksen palvelupiste löytyy Päätalolta, tilasta E246 (Alakuppilan vieressä). Aukiolo-

ajat voi tarkistaa osoitteesta https://trey.fi/yhteystiedot/aukioloajat.  

Opiskelijakortti maksaa 10 euroa ja se maksetaan tilaamisen yhteydessä. Kortin pääset tilaamaan 

tästä: https://opti-app.herokuapp.com/. Saat ladattua opiskelijakortin myös älypuhelimeesi (esim. 

Kide.app ja Frank -sovelluksiin). 

4.5 Opintotuki- ja laina 

Korkeakoulun päätoimisena opiskelijana olet oikeutettu Kelan opintotukeen, ja hakemus kannattaa 

täyttää jo kesällä ennen opintojen alkua. Lisää tietoa opintotuesta löytyy osoitteesta 

https://www.kela.fi/opintotuki. Monet nostavat tukien lisäksi myös opintolainaa valitsemastaan pan-

kista: lainaehdot, esimerkiksi lainan korko ja takaisinmaksun alkamisajankohta, voivat vaihdella pan-

keittain. 

Olet päätoiminen opiskelija, kun suoritat vähintään 5 opintopistettä jokaista lukuvuoden kuukautta 

kohden. Opintotukea maksetaan syyskuusta toukokuuhun (yhdeksän kuukautta), joten vuodessa si-

nun tulisi suorittaa tavallisesti vähintään 45 opintopistettä, jotta tuen maksun kanssa ei synny ongel-

mia. Enimmäismäärää kurssien suorittamiseen ei ole, joten niitä saa suorittaa sydämensä kyllyydestä. 

60 opintopistettä vuodessa on tutkinto-ohjelman ”aikataulun” mukainen suositus, sillä alempi kor-

keakoulututkinto, kandidaatin tutkinto, on 180 opintopistettä, mikä tulee täyteen kolmessa vuodessa, 

jos opintoja suoritetaan 60:n opintopisteen edestä vuosittain. 

Kaikista tärkeintä on kuitenkin sinun hyvinvointisi! Tutkinnon suorittamiseen on aikaa, ja sinä olet 

oman itsesi herra, joten oma henkilökohtainen tahtisi on ainoa oikea tahti maailmassa. Muista pitää 

hauskaa, nauttia ja rentoutua opiskelun ohessa, jotta uupumus ei pääse yllättämään. 
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4.6 Luennot ja tentit 

Lähiopetus tarkoittaa yliopistolla tapahtuvaa opetusta. Lähiopetuksen perinteisimpiä muotoja ovat 

luento-opetus, pienryhmät ja harjoitusryhmät. Lähiopetuskurssi päättyy usein kirjalliseen tenttiin, 

mutta kurssin päättötehtävä voi olla myös esimerkiksi essee, kirjallisuusanalyysi, portfolio tai luento- 

tai oppimispäiväkirja. Kurssi on suoritettu, kun opiskelija on määräaikoihin mennessä palauttanut 

luennoitsijalle palautettavat tehtävät, ja luennoitsija on arvioinut tehtävät ja kirjannut opintosuorituk-

sen rekisteriin. Suoritukset arvioidaan asteikolla 1–5 tai hyväksytty/hylätty. 

Lähiopetus ei ole ainoa tapa suorittaa kursseja, vaan opiskelija voi suorittaa kursseja myös itsenäisesti 

tenttimällä joko kirjallisesti yleisenä tenttipäivänä tai varaamalla itselleen sähköisen tentin. Tentin 

tekoon on varattu aina kaksi tuntia, mutta lisäaikaa voi saada, jos sinulle on myönnetty yksilöllisiä 

opiskelujärjestelyjä. Opiskelija voi osallistua myös verkkokursseille. 

Jokainen opiskelija saa itse valita omat kurssinsa melko vapaasti, vaikkakin jotkut kurssit, kuten eng-

lannin ja ruotsin kieliopinnot, on pakko käydä. Yliopisto on siitä loistava paikka, että opiskelija saa 

itse räätälöidä opintokokonaisuutensa ja hankkia ties kuinka poikkitieteellistä osaamista, jos vain 

kiinnostusta riittää. Valinnaisia opintoja muista tutkinto-ohjelmista on tärkeää opiskella heti alusta 

alkaen, sillä ne kattavat kandidaatintutkinnosta 85 ja maisterin tutkinnosta 40 opintopistettä. Kandi-

daatin tutkinto on laajuudeltaan 180 opintopistettä ja maisterin 120 opintopistettä. 

Lukuvuosi jaetaan kahteen lukukauteen, syksyyn ja kevääseen, sekä neljään periodiin, joista I ja II 

ovat syksyllä ja III ja IV keväällä. Kurssit kestävät yleensä yhdestä kahteen periodia ja useimmilla 

lähiopetuskursseilla on vain yksi luento viikoittain. Esimerkiksi kielten luentoja on kuitenkin usein 

kaksi viikossa. Luentojen kesto merkitään tasatunnein, esimerkiksi 12–14, ja se tarkoittaa sitä, 

että opetus tapahtuu kello 12.15–13.45. Ilmiötä kutsutaan akateemiseksi vartiksi ja se on aina 

opetuksessa voimassa, ellei toisin ilmoiteta. Kaikilla luennoilla ei ole läsnäolopakkoa, mutta luen-

noille osallistuminen on silti suositeltavaa. 

4.7 Yksilölliset opiskelujärjestelyt 

Voit saada yksilölliset opiskelujärjestelyt, jos olet neuromoninainen opiskelija, sinulla on todettu op-

pimisvaikeus, sairaus, mielenterveyden haaste tai jokin muu opintoihin vaikuttava terveydellinen ti-
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lanne. Sinulla tulee olla tilanteestasi asiantuntijan lausunto esimerkiksi lääkäriltä, psykologilta, eri-

tyisopettajalta tai terapeutilta. Jos sinulla ei vielä ole lausuntoa, voit silti olla tilanteestasi yhteydessä 

yhteisiin ohjauspalveluihin (https://www.tuni.fi/fi/opiskelijan-opas/kasikirja/uni/opiskelun-ja-hyvin-

voinnin-tuki/saavutettavuus-ja-yksilolliset-opiskelujarjestelyt/yksilollisten-opiskelujarjestelyjen-

saaminen). 

Yksilölliset opiskelujärjestelyt ovat nimensä mukaisesti yksilöllisiä ja riippuvat opiskelijan tarpeista. 

Yksilöllisiä opiskelujärjestelyjä voivat olla esimerkiksi lisäaika tenteissä, oma tenttitila, jousto dead-

lineissa tai kurssin vaihtoehtoiset suoritustavat. Yksilöllisillä opiskelujärjestelyillä ei voi muuttaa tut-

kinnolle tai opintojaksolle asetettuja osaamistavoitteita, vaan niillä pyritään tukemaan tavoitteiden 

saavuttamista. Järjestelyt eivät muuta opintojakson arviointia. 

 

“Ei muisti sanoihin tartu vaan kuviin, toisiaan töniviin värien, hajujen ja liikkeiden kiteisiin.” 

- Pirkko Saisio 

4.8 Kurssivalinnat 

Olet päässyt opiskelemaan kirjallisuutta, mutta nyt sinun pitäisi vielä päättää, mitä haluat opiskella 

sen ohella. Kirjallisuustieteen opiskelijoista monet opiskelevat vapaavalintaisina opintoinaan suomen 

kieltä, jotta erikoistuminen äidinkielenopettajaksi onnistuu. Kirjallisuuden opiskelijoista voi kuiten-

kin tulla vaikka mitä: kirjoittaminen, kulttuuri-, kustannus- ja kirjastoalat, vieraat kielet tai tutkimus-

työ sekä asiantuntijatehtävät ovat kaikki loistavia vaihtoehtoja. Nykyaikana oikeastaan vain taivas on 

rajana tulevaisuuden ammatin valinnassa.  

Tunin sivuilta pystyy selaamaan eri opetussuunnitelmia osoitteessa https://www.tuni.fi/fi/opiskelijan-

opas/opintotiedot/opintojaksot?year=2025. Fuksina sinun kannattaa aloittaa kirjallisuuden ja halua-

masi aineen perusopinnoista. Kurssivalinnoista ei tarvitse stressata, koska me tuutorit järjestämme 

orientaatioviikolla lukkariparkin, jossa autamme sinua valitsemaan oikeat kurssit ja tarkistamme, 

että olet perillä kaikista pakollisista opinnoista. 

Mikäli haluat opiskella suomen kielen perusopinnot, on tärkeää valita perusopintojen ensimmäinen 

kurssi KIE.SUA.110 (Äänne- ja muotorakenne), sillä se vaaditaan esitietona useimpiin muihin suo-

men kielen kursseihin.  
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Vaikka useimpia vapaavalintaisia opintoja voi valita miten huvittaa, joihinkin opintoihin on valinta- 

ja soveltuvuuskokeet. Jos tahdot opiskella vierasta kieltä pitkänä, sinun täytyy osallistua lähtöta-

sokokeisiin elokuussa, joiden pohjalta opiskelijat valitaan. Tarkemmat tiedot kielten lähtötasoko-

keista (mm. ajat, paikat ja mahdollinen ennakkoilmoittautuminen) löydät sivulta 

https://www.tuni.fi/fi/opiskelijan-opas/kasikirja/uni/uudelle-opiskelijalle/tutkinto-ohjelmakohtai-

nen-orientaatio/kielten-koulutus-orientaatio hakusanalla lähtötasokoe. 

Jos et onnistu saamaan oikeuksia nyt fuksivuotenasi, voit osallistua lähtötasokokeisiin muulloinkin. 

Lisäksi Kielikeskuksessa voit opiskella kieliä täysin vapaasti. Kielikeskukseen pääset tutustumaan 

osoitteessa https://www.tuni.fi/fi/tutustu-meihin/kielikeskus. 

 

5.  Ainejärjestömme Teema ry 

Ainejärjestö tarkoittaa yliopiston piirissä toimivaa yhdistystä, jonka tarkoitus on yhdistää saman ai-

neen opiskelijoita, ajaa opiskelijoiden etuja sekä järjestää tapahtumia ja toimintaa. Meidän kirjalli-

suustieteilijöiden oma ainejärjestö on Teema ry. Ainejärjestömme on voittoa tavoittelematon ja po-

liittisesti sitoutumaton, mutta Teema seisoo kuitenkin tärkeiden arvojen, kuten tasa-arvon ja kestävän 

kehityksen, takana.  

Järjestön tapahtumiin kannattaa osallistua, koska siellä pääsee tapaamaan laajasti opiskelukavereita 

ja samanhenkisiä ihmisiä. Hallituksen toimintaan saa osallistua kuka tahansa oman kiinnostuksensa 

mukaisesti. Osallistumalla pääset itse suunnittelemaan ja toteuttamaan Teeman toimintaa. Vuoden 

2025 hallituksessa on 13 jäsentä ja 14 toimihenkilöä. Meistä tuutoreista seitsemän on mukana halli-

tuksen toiminnassa tällä kaudella; meiltä voi kysellä matalalla kynnyksellä mistä vaan hallitukseen 

liittyvästä. Toivomme, että myös uudet opiskelijat innostuvat tekemään Teemasta parempaa, haus-

kempaa ja entistä enemmän jäsentensä näköistä ainejärjestöä. 
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5.1 Teeman hallitus 

5.1.1 Ainejärjestön päätöksenteko 

Suurin ja tärkein päätösvalta Teemassa on sen jäsenillä. Jäsenet käyttävät päätösvaltaansa vuosittain 

yhdistyksen syys- ja kevätkokouksissa. Syyskokous pidetään marras-joulukuussa ja siellä valitaan 

seuraavan vuoden hallituksen jäsenet sekä vahvistetaan toimintasuunnitelma ja talousarvio seuraa-

valle kaudelle. Kevätkokouksessa helmi-maaliskuussa puolestaan tarkastellaan aina edellisen vuoden 

hallituskautta ja myönnetään edelliselle hallitukselle vastuuvapautus. Teeman hallitus kokoustaa vä-

hintään kerran kuukaudessa, paitsi kesäkuukausina. Hallituksen kokoukset ovat jäsenistölle avoimia, 

mutta varsinainen päätäntävalta on hallituksen jäsenillä. 

5.1.2 Sanasto 

• ainejärjestö: tietyn alan opiskelijoiden perustama yhdistys, jonka tarkoituksena on ajaa opis-

kelijoiden etuja sekä järjestää tapahtumia ja toimintaa 

• hallituksen iltapäiväkerho (iippari): hallituksen vapaamuotoisempi tapaaminen, jossa ko-

koonnutaan yhteen työskentelemään ja hoitamaan yhdistyksen asioita; pidetään kerran kuussa 

• hallituksen jäsen: yhdistyksen kokouksen hallitukseen vuodeksi valitsema henkilö; hallituk-

sen jäsenellä on äänioikeus hallituksen kokouksissa 



   

 

 15  

 

• hallituksen kokous (halko): kokous, jossa yhdistyksen hallitus päättää asioista; kokoontuu 

vähintään kerran kuussa, lukuun ottamatta kesäkuukausia; hallituksen kokoukset ovat avoi-

mia jäsenistölle, mutta päätöksissä äänestysoikeus on vain hallituksen jäsenillä 

• kevätkokous (keko): helmi-maaliskuussa järjestettävä kokous, jossa mm. esitellään edellisen 

vuoden tilinpäätös ja toimintakertomus sekä myönnetään vastuuvapautus edellisen vuoden 

hallitukselle 

• sektori: hallituksen toimialasta käytetty nimitys; sektorin toiminnasta vastaa hallituksen jäse-

nistä ja/tai toimihenkilöistä koostuva tiimi 

• syyskokous (syko): marras-joulukuussa järjestettävä kokous, jossa valitaan seuraavan vuoden 

hallitus ja vahvistetaan talousarvio sekä toimintasuunnitelma 

• sääntömääräinen yhdistyksen kokous: yhdistyksen säännöt sanovat, että tämä kokous on 

pakko pitää; kevät- ja syyskokous 

• Teema ry: Tampereen yliopiston kirjallisuustieteen opiskelijoiden ainejärjestö 

• toimihenkilö (toimari): hallituksen kokouksen valitsema henkilö, apuna tietylle sektorille; 

toimihenkilöllä ei ole velvollisuutta osallistua hallituksen kokouksiin ja hän voi myös erota 

tehtävästään ennen hallituksen toimikauden loppua 

• yhdistyksen hallitus: edustaa yhdistystä ja hoitaa sen asioita, huolehtii toiminnan järjestämi-

sestä, juoksevista asioista ja päättää kaikista yhdistyksen menoista talousarvion puitteissa; 

hallitus toimii aina yhden kalenterivuoden ajan 

• yhdistyksen kokous: yhdistyksen ylintä päätäntävaltaa käyttävä kokous 

• ylimääräinen yhdistyksen kokous: kutsutaan koolle tarvittaessa  



   

 

 16  

 

5.1.3 Hallituksen erilaisia pestejä  

• ainejärjestötilavastaava (aj-tilavastaava): huolehtii ainejärjestötilan siisteydestä, kahvien 

ja kahvimaidon riittävyydestä sekä tarpeellisista hankinnoista ainejärjestötilaan 

• kestävän kehityksen vastaava (keke-vastaava): järjestää teemaan liittyviä tapahtumia ja 

viestii sektorinsa asioista jäsenistölle 

• kirjallisuuskahvivastaava: järjestää kirjallisuuskahvit, eli teemalaisten ja kirjallisuustieteen 

henkilökunnan yhteisen kahvihetken kerran periodissa 

• koulutuspoliittinen vastaava (kopo): viestii koulutuspolitiikkaan liittyvistä asioista ja jär-

jestää siihen liittyviä tapahtumia ja tilaisuuksia. Kopon tehtävänä on huolehtia erityisesti opis-

kelijan oikeuksista ja asemasta yliopistomaailmassa 

• nimenkirjoittajat: puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, rahastonhoitaja ja sihteeri. Vastaavat 

yhdistyksen hallinnosta ja taloudesta. Toimivat myös sananmukaisesti yhdistyksen nimen kir-

joittajina tarvittaessa (esim. pankkisopimuksessa, kannanotoissa ym.) 

• sosiaalipoliittinen vastaava (sopo): huolehtii sosiaalipoliittisiin asioihin liittyvien asioiden 

viestinnästä sekä tapahtumien ja tilaisuuksien järjestämisestä. Sopolla tarkoitetaan erityisesti 

opiskelijoiden hyvinvoinnin tukemista 

• tapahtumavastaava: suunnittelee ja järjestää Teeman tapahtumia. Tekee myös poikkitieteel-

listä yhteistyötä esim. sitsien järjestämisessä 

• tuutorivastaava(t): huolehtii Teeman tuutoroinnin organisoimisesta ja johtaa tuutoreita. Toi-

mii yhteyslinkkinä tuutoreiden ja hallituksen välillä 

• työelämävastaava: järjestää työelämään liittyviä tapahtumia, excursioita ja vierailuja. Huo-

lehtii työelämään liittyvästä viestinnästä jäsenistölle 

• viestintävastaava: on vastuussa melkein kaikesta ainejärjestön viestinnästä yhdessä tiiminsä 

kanssa. Koostaa muun muassa uutiskirjeitä sähköpostilista Motiiville, ylläpitää Motiivia ja 

Teeman nettisivuja sekä päivittää sosiaalista mediaa 

• yhdenvertaisuusvastaava (yv-vastaava): huolehtii yhdenvertaisuuden toteutumisesta aine-

järjestön toiminnassa ja tapahtumissa. Ylläpitää Teeman turvallisemman tilan periaatteita 

sekä kehittää yhdenvertaisuussuunnitelmaa 



   

 

 17  

 

5.2 Turvallisempi tila  

Kaikessa Teema ry:n toiminnassa noudatetaan turvallisemman tilan periaatteita. Tämä tarkoittaa sitä, 

että jokaisella on vapaus olla oma itsensä. Kunnioitetaan toisiamme ja käsitellään arkoja aiheita kun-

nioittavasti, ei tehdä oletuksia henkilöistä ja ei kosketa muihin ilman lupaa. Teema ry:n toiminta on 

häirinnästä, syrjinnästä ja kiusaamisesta vapaata aluetta. Kaikki toimintaan osallistuvat sitoutuvat tä-

hän. Useimpiin Teeman tapahtumiin nimetään yhdenvertaisuustukihenkilö (yv-tuki), joka osallistuu 

päihteettömästi ja on valmis auttamaan häirintä- ja kiusaamistilanteissa. Yhdenvertaisuustuki on 

konkreettinen toimi turvallisemman tilan edistämiseen Teeman toiminnassa. Tapahtumissa tukihen-

kilön tunnistaa punaisesta huivista.  

Jos huomaat tapahtumissa, tilaisuuksissa tai keskusteluryhmissä häirintää, syrjintää tai muuta louk-

kaavaa käyttäytymistä, ilmoita siitä suullisesti, sähköpostilla tai viestillä tuutorivastaava Elli Kuop-

palalle (säpo: elli.kuoppala@tuni.fi / tg: @elliamilia) tai tuutoritoimari Emilia Löflundille (säpo: emi-

lia.loflund@tuni.fi / tg: @loflundemilia). Jos haluat pysyä nimettömänä, on palautetta mahdollista 

antaa myös yhdenvertaisuuslomakkeen kautta https://teemary.org/?page_id=1320). Lomake on luot-

tamuksellinen ja sen näkee vain Teema ry:n yhdenvertaisuusvastaava. 

Turvallisemman tilan periaatteet 

1. Olemme tietoisia tekemistämme oletuksista liittyen muiden sukupuoleen, seksuaalisuuteen, 

taustaan, terveyteen, taloudelliseen tilanteeseen, puheeseen ja ulkonäöllisiin seikkoihin. 

2. Pyydämme anteeksi, jos teemme virheellisiä olettamuksia. 

3. Emme voi tietää toisen kokemusta, ajatuksia, elämäntilannetta tai itsemääriteltyä identiteettiä 

hänen puolestaan. Käytämme ihmisten itsensä valitsemia nimiä ja pronomineja, ja jos emme 

tiedä, kysymme. 

4. Toisten omaisuuteen ei kajota ilman lupaa. 

5. Ei syrjitä ketään minkään ominaisuuden perusteella. 

6. Tiedosta, millaiset keskustelunavaukset ovat toiselle henkilökohtaisia. Käsitellään arkoja ai-

heita kunnioittaen. Annamme toisille mahdollisuuden olla vastaamatta. 

7. Annamme tilaa keskustelussa kuuntelemalla ja kunnioittamalla kaikkien mielipiteitä. 

8. Jokaisella on oikeus fyysiseen koskemattomuuteen, älä siis kosketa ketään ilman lupaa. 
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9. Älä käytä rasistisia tai stereotyyppisesti halventavia termejä. Älä käytä vamman tai tervey-

dentilan perusteella halventavia termejä. 

10. Sitoudutaan kehorauhaan. Ei koskaan kommentoida toisten kehoja. Ei laihdutuspuhetta. 

11. Ei häiritä ketään sanallisesti, katseella, koskettamalla tai muullakaan tavalla. 

12. Ei tarkoittaa aina ei. Myös epäröinti tarkoittaa ei. 

13. Ei arvoteta toisiamme keskustelussa mielenkiinnon kohteiden tai tietämyksen perusteella. 

Avataan käyttämämme termit ja hankalat käsitteet. 

14. Älä oleta kaikkien pystyvän samaan kuin sinä. Jokaisella on oikeus pitää taukoja, poistua pai-

kalta tai olla osallistumatta toimintaan, eikä syitä tähän sovi kyseenalaistaa. 

15. Hyväksytään virheet ja erimielisyydet. Annetaan mahdollisuus oppia ja muodostaa ajatuksia 

turvallisessa ympäristössä. 

5.3 Teema ry:n jäsenyys 

Teema ry:n jäsenmaksu on 20 euroa. Jäsenmaksu kattaa 7 lukuvuotta, jonka jälkeen jäsenyys on mah-

dollista uusia vuosittain neljän euron hintaan. Yhdistyksen jäseneksi voi liittyä jokainen Tampereen 

yliopistossa kirjallisuustiedettä opiskeleva tai opiskellut henkilö. Jokainen jäsenmaksunsa suorittanut 

jäsen on oikeutettu osallistumaan yhdistyksen järjestämiin tilaisuuksiin, ottamaan osaa päätöksente-

koon ja äänestyksiin, pääsemään osalliseksi yhdistyksen tarjoamista palveluista ja eduista sekä tule-

maan valituksi yhdistyksen luottamustoimiin. 

Teeman jäsenenä saat oikeuden osallistua/ostaa lippuja tapahtumiin, joissa Teemalla on oma kiintiö. 

Teeman tapahtumiin ovat tervetulleita kaikki ainejärjestöön katsomatta, mutta kiintiömyynneistä li-

pun ostaminen vaatii virallisen ostetun jäsenyyden. Joihinkin tapahtumiin liput voivat olla halvempia 

Teeman jäsenille kuin ilman jäsenyyttä oleville: tästä esimerkkinä vuosijuhlat. Alumnit ovat aina 

tervetulleita Teeman tapahtumiin ilman jäsenyyttäkin. 

Jäseneksi liitytään Kide.appin kautta. Jäsenrekisteriä ylläpitää ja valvoo Teeman hallitus. Jäsenrekis-

terin suhteen noudatetaan Teeman tietosuojaselostetta: http://teemary.org/?page_id=3581. Tästä jä-

seneksi: https://kide.app/memberships/21ffcc8b-a788-44e1-aa88-2e79d3ecae7f 

5.4 Ainejärjestötila Salonki 
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Teeman ainejärjestötila on nimeltään Salonki ja se sijaitsee Keskustakampuksen Päätalon C-siiven 

pohjakerroksessa, tilassa C066. Salonki toimii teemalaisten omana hengailutilana yliopistolla. Siellä 

voi tavata kavereita, työskennellä ja keittää kahvia huokeaan hintaan. Salongissa järjestetään myös 

esimerkiksi Pannu kuumana –kahveja, joissa jäsenistöllä on matalan kynnyksen mahdollisuus tavata 

hallitustoimijoita ja nauttia ilmaisesta kahvista ja teestä. Salongissa kokoontuvat myös Suokkis, Af-

fektiharha ja Legenda. 

5.5 Sosiaalinen media 

Teeman toimintaan voit tutustua kotisivuillamme http://teemary.org/ sekä Instagramissa 

https://www.instagram.com/teema.ry/. Teeman ensisijaiset tiedotuskanavat ovat Telegram ja sähkö-

postilista Motiivi (ks. kohta 5.6). Fuksien omaan Telegram-ryhmään saat linkin viestillä, ja Teeman 

yhteiseen Telegramiin jaetaan linkki tässä ryhmässä myöhemmin. 

5.6 Motiivi 

Motiivi on Teeman oma sähköpostilista, jossa tiedotetaan kaikesta Teemaan liittyvästä. Liittyminen 

on siis todella kannattavaa ja se tapahtuu helposti seuraavalla tavalla: 

1. Mene osoitteeseen https://lists.tuni.fi/mailman/listinfo/motiivi 

2. Mene kohtaan "Subscribing to Motiivi” ja syötä sähköpostiosoitteesi kohtaan "Your email 

address". Voit myös syöttää itsellesi salasanan, jota tarvitset, jos haluat poistua Motiivilta. Jos 

et valitse salasanaa, saat sen automaattisesti tervetulosähköpostissa. Sähköpostiosoitteeksi on 

kätevää valita esimerkiksi tuni-sähköposti, koska silloin opiskeluun liittyvät sähköpostiviestit 

pysyvät yhdessä paikassa kätevästi. 

3. Paina "Subscribe". 

4. Jos kaikki meni suunnitelmien mukaisesti, saat syöttämääsi sähköpostiosoitteeseen tervetulo-

viestin (Huom! Tässä voi mennä muutama minuutti.) Viesti sisältää salasanan, jota tarvitset, 

jos haluat poistua listalta, ethän siis poista viestiä. Jos et saanut kyseistä viestiä tai sinulla on 

liittymisessä muita ongelmia, ole yhteydessä viestintävastaavaan sanni.sundvall@tuni.fi. 

Ohjeita sähköpostilistalle lähettämiseen tai siltä eroamiseen löytyy Teeman kotisivuilta. 
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5.7 Legenda 

Teeman oma ainejärjestölehti Legenda on sinulle täysin ilmainen. Toimituskunta koostuu aktiivijä-

senistä, jotka huolehtivat sisällöntuotosta, oikolukemisesta, kuvittamisesta, asettelusta ja lehden pai-

nattamisesta. Tekstejä tai kuvitusta saa kuitenkin lähettää kuka tahansa, nimellä tai anonyymisti. Toi-

mitukseen saa yhteyden sähköpostitse osoitteesta legendalehti@gmail.com. 

Vastaanotetut tekstit tai kuvat julkaistaan toimituskunnan harkinnan mukaan. Toimituskunta kokoon-

tuu kerran viikossa ja kaikki kiinnostuneet ovat tervetulleita mukaan! 

 

Painetun version lisäksi lehti julkaistaan myös verkossa, ja vanhempia lehtiä pääseekin lukemaan 

osoitteesta https://teemary.org/?page_id=750. Lehtiä löytyy arkistosta jopa vuodesta 2002 lähtien! 

(Lisäksi Teeman arkistokaapissa on kappaleita ensimmäisestä Legendasta lähtien, vuodelta 1974.) 

Voit seurata Legendaa myös Instagramissa @legendalehti. 

5.8 Oheistuotteet 

Teemalla, kuten muillakin ainejärjestöillä, on myynnissä oman ainejärjestön oheistuotteita. Haalari- 

merkkejä ja Teeman laulukirjoja Eepoksia saa Salongista, Kide.appin kautta ja joistakin Teeman ta-
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pahtumista. Kangaskasseista, collegepaidoista ja huppareista tehdään aikanaan yhteistilaus, eli tuot-

teita ei ole heti valmiina saatavilla. Yhteistilauksesta tulee lisää tietoa Motiiville ja Telegramiin! 

 

6. Yliopisto 

6.1 Kampukset 

Keskustakampus on kirjallisuustieteilijöiden ensisijainen opinahjo. Tampereen yliopistoon kuuluu 

Keskustakampuksen lisäksi Hervannan ja Kaupin kampukset, ja niitä voit tutkia osoitteessa 

https://www.tuni.fi/fi/tutustu-meihin/yliopisto/tampereen-yliopiston-kampukset. 
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Sunnuntain 17.8. ennakkotapaamista varten kokoonnumme siis lähellä pääsisäänkäynnin merkitsevää 

punaista kolmiota. Myöhemmin kierrätämme teitä sitten ympäri Keskustakampusta (ja Tampereen 

keskustaa) ja näytämme konkreettisesti kartassa esitetyt rakennukset. 

6.2 Kahvilat ja ruokalat 

Keskustakampuksen lounasravintoloissa on aina sekä liha- että kasvisruokaa tarjolla. Ravintolat eivät 

ainoastaan ravitse sinua opiskelijahintaan arkena, vaan monet ovat auki myös lauantaisin. Alakuppi-

lasta saa panineja ja aamupalaa, ja tarjolla on aina myös vegaaninen vaihtoehto. Kampuksen ulko-

puolella toimii Ravintola Frenckell keskustassa ja Ravintola Rata Kalevassa. Kätevin tapa tsekata 

ruokalistat on ehdottomasti unisafka.fi. 

Virallinen nimi Kutsumanimi Omistaja Sijainti 

Café Alakuppila Alakuppila Juvenes Päätalon alakerta 

Ravintola Linna Linna Sodexo 
Tampereen yliopiston kir-

jaston rakennus 

Minerva 
Minerva, Minski, 

Minsku, Minni 
Fazer Food & Co. Pinni B:n 2. kerros 

YO-Ravintola Juvenes, Juve  Juvenes Päätalon yläkerta, oikealla 

Yläkuppila Yläkuppila Juvenes 
Päätalon yläkerta, oikealla. 

Juveneksen yläkerta 

Ravintola Frenckell Frenckell Juvenes 
Frenckellin aukio, yliopis-

ton ulkopuolella 

Ravintola Rata Rata Juvenes 

Kalevan Hippoksen opis-

kelijakortteli, yliopiston 

ulkopuolella 
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6.3 SportUni 

Keskustakampuksen liikuntakeskus Atalpa löytyy kampusalueelta osoitteesta Ratapihankatu 55. Her-

vannassa on Bommari sekä Tamppi Areena, ja Kaupista löytyy L-rakennus. SportUnin jäsenyys toi-

mii jokaisen kampuksen liikuntakeskuksissa, kunhan ensin muistat käydä aktivoimassa kortin kulku-

oikeudet. Hervannasta ei siis tarvitse raahautua keskustaan asti urheilemaan, vaan voit hyödyntää 

sinulle lähintä liikuntakeskusta niin paljon kuin haluat. Netissä kannattaa seurata kunkin liikuntakes-

kuksen tarjontaa, sillä kaikilla kampuksilla ei välttämättä ole samoja liikuntamahdollisuuksia. Taval-

lisen yhden hengen kuntosalikuntoilun lisäksi SportUnilla on kattava määrä erilaisia ryhmäliikunta-

tunteja eri vaikeusasteilla.   

Lisätietoa osoitteesta: https://sites.tuni.fi/sportuni/https://sites.tuni.fi/sportuni/ 

6.4 Akateeminen Mahti 

Akateeminen Mahti on Tampereen korkeakouluyhteisön liikuntaseura. Mahdin alla toimii kahdeksan 

lajiosastoa: futsal ja jalkapallo, jenkkifutis, joukkuevoimistelu, koripallo, lentopallo, ratsastus, sali-

bandy ja sulkapallo. Akateemisen Mahdin tarkoituksena on mahdollistaa opiskelijabudjettiin sopivia 

liikuntamahdollisuuksia. Vuosijäsenyys maksaa 5,10 € ja ainaisjäsenyys 20 €. Tämän lisäksi lajiosas-

toilla on omat jäsenyysmaksunsa ja mahdollisesti muita maksuja, kuten tilanvuokraukseen, opetuk-

seen tai matkakuluihin liittyviä maksuja.  

Lisätietoa löytyy täältä: https://www.akateeminenmahti.fi 

6.5 Kirjasto 

Tampereen yliopiston kirjaston Keskustakampuksen piste sijaitsee Linna-rakennuksessa Kalevantie 

5:ssä. Kirjaston www-osoite on https://www.tuni.fi/fi/kirjasto, ja sen hakukoneena toimii Andor. Yli-

opiston orientoivissa opinnoissa esitellään kirjastopalveluja tarkemmin. 
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Tampereen kunnan kirjasto kuuluu Pirkanmaan kirjastoihin (PIKI). Pirkanmaan kirjastoissa ei si-

nänsä ole mitään ihmeellistä; Tampereen sisällä liikkuvia kirjoja voi varata haluamaansa kirjastoon 

vapaasti, mutta muualta Pirkanmaalta Tampereelle tuleviin kirjoihin lisätään kahden euron kaukova-

rausmaksu. Kunnallinen kirjasto on varsin kätevä varsinkin kirjallisuuden kursseilla, kun kaunokir-

jallista oheiskirjallisuutta kuuluu melkein jokaiseen kurssiin. Keskustakampuksen läheisimmät kun-

nankirjastot ovat Tampereen pääkirjasto Metso (Pirkankatu 2) ja Sampolan kirjasto (Sammonkatu 2), 

mutta kirjastoja on myös useassa muussa Tampereen kolkassa. Pirkanmaan kirjastopalveluihin pääset 

tutustumaan osoitteessa https://piki.finna.fi/ 

6.6 Oasis 

Oasis on yliopiston tiloissa toimiva olohuone ja Game Research Labin peli- ja kirjakokoelmien koti. 

Oasis on avoin ja ilmainen tila jokaiselle. Oasikseen voi mennä pelaamaan niin video- kuin konsoli-

pelejäkin tai sinne voi yksinkertaisesti mennä vain hengailemaan. Tila on monien suosiossa ja siellä 

törmää usein myös vaihto-opiskelijoihin. Vaikka Oasiksen seiniä koristavat pirteät värit, tila on kum-

man rentouttava ja erinomainen paikka esimerkiksi torkuille hyppytunnilla. Lisää tietoa Oasiksesta 

saat osoitteesta https://www.tuni.fi/oasis/. 

6.7 YTHS ja Self 

Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiö, YTHS, on sinulle tarkoitettu terveydenhuoltokontakti. 

YTHS:ää tullaan esittelemään orientoivissa opinnoissa, mutta palveluja on hyvä käydä kurkkaamassa 

jo kesällä esimerkiksi tällä sivulla: https://www.yths.fi/ Myös Self eli YTHS:n verkkopalvelu kan-

nattaa aktivoida jo kesällä. Verkkopalvelussa on esimerkiksi terveyteen liittyviä lomakkeita, jotka on 

hyvä käydä täyttämässä. Valitettavasti kuten monissa muissakin palveluissa, YTHS:lläkin joutuu 

usein jonottamaan aika kauan (riippuen toki palvelusta). Hervannasta löytyy YTHS:n hammaslääkä-

ripalvelut ja keskustasta mielenterveys- ja yleisterveydenhuolto. 

 

7. Tärkeitä linkkejä 
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• Kansaneläkelaitos, Kela: https://www.kela.fi/ 

• Keskustakampuksen kielikeskus: http://www.uta.fi/kielikeskus/ 

• Kielitoimiston ohjepankki, eli oikeinkirjoituksen kallisarvoinen opastaja: http://www.kielitoi-

mistonohjepankki.fi/  

• Korkeakoulujen liikuntapalvelu, SportUni: https://sites.tuni.fi/sportuni/ 

• Opiskelijan Tampere: https://www.opiskelijantampere.fi/ 

• Pirkanmaan kirjastot: https://piki.finna.fi/ 

• Tampereen korkeakouluyhteisö, TUNI: https://www.tuni.fi/fi 

• Tampereen yliopiston kirjasto: https://www.tuni.fi/fi/kirjasto 

• Tampereen ylioppilaskunta, TREY: https://trey.fi/ 

• Yliopiston opiskelijan opas: https://www.tuni.fi/opiskelijanopas/tampereen-yliopiston-opis-

kelijan-opas  

• Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö, YTHS: https://www.yths.fi/ 

• YTHS:n verkkopalvelu Self: https://www.yths.fi/self 

 

8. Tapahtumien A ja O 

8.1 Lukuvuoden avajaiset 

Vuosittainen tapahtuma, jossa lukuvuosi julistetaan alkaneeksi kirjallisuustieteen tutkinto-ohjelman 

henkilökunnan puolesta ja pidetään lukuvuotta koskevia puheita. Avajaiset ovat ilmainen ja kaikille 

tarkoitettu tapahtuma. 

8.2 HOPS-keskustelut 

Henkilökohtainen opiskelusuunnitelma, HOPS, on oma visiosi opinnoistasi, niiden edistymisestä ja 

tulevaisuudestasi. Sinulle määräytyy oma HOPS-opettaja, joka kutsuu sinut haastatteluun ja kyselee 

visiostasi. Tarkoituksena on tarkistaa, oletko ymmärtänyt mitä yliopisto vaatii sinulta. Tarvittaessa 

HOPS-opettaja ohjaa sinua muihin opintoneuvontapalveluihin. 
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8.3 Sitsit 

Sitsit ovat akateeminen pöytäjuhla. Sitseillä on usein teema, jota toteutetaan ensisijaisesti pukeutu-

malla. Sitseille osallistuminen maksaa (yleensä noin 15–16 euroa), koska paikka täytyy vuokrata ja 

sitseillä on tarjolla ruokaa sekä juomatarjoilu (voit valita alkoholillisen tai alkoholittoman). Vaikka 

akateeminen pöytäjuhla saattaa kuulostaa muodolliselta, sitsejä ei tule laskea tällaiseen kategoriaan. 

Tarjoiluihin ei esimerkiksi paljoa panosteta, koska jatkuvan laulamisen vuoksi sitseillä tuskin ehtii 

syödä. Kyllä, laulamisen. Ainejärjestöillä on omat laulukirjat sitsejä varten, ja juhlasta ei todellakaan 

kannata jäädä pois laulamisen pelosta. Sitsejä kannattaa ehdottomasti käydä kokeilemassa! Sitsit jär-

jestetään usein “poikkitieteellisesti”, eli yhdessä toisen tai useamman muun ainejärjestön/killan 

kanssa. Teemalla on oma sitsilaulukirja nimeltään Eepos, joka on ostettavissa. 

8.4 Vuosijuhlat eli vujut 

Vuosijuhlat ovat muodolliset ylellisyysjuhlat, jonka pukukoodi on usein tumma puku / iltapuku. Vuo-

sijuhlille osallistuminen maksaa maltaita, tavallisesti yli 80 euroa, mutta hinta on myös juhlien väärti, 

sillä juhliin panostetaan täydellä teholla. Juhlissa on kolme ateriaa ja juomatarjoilu, ja aika kuluu 

syödessä, seurustellessa sekä puheita ja erilaisia esityksiä seuratessa. Teeman vuosijuhlia vietetään 

aina viiden vuoden välein, seuraavan kerran, kun Teema täyttää 55 vuotta! 

8.5 Kirjallisuuskahvit eli Kirkat tai Kirret 

Noin neljä kertaa vuodessa (kerran periodissa) järjestettävä kahvitteluhetki, johon opiskelijat ja kir-

jallisuustieteen henkilökunta voivat vapaasti osallistua. Yksi Teeman hallituksen pesteistä on kirjal-

lisuuskahvivastaava, jonka tehtävänä on ilmoittaa päivästä, kutsua paikalle henkilökuntaa ja hoitaa 

tarjolle jotain purtavaa. Kirjallisuuskahvit ovat aina leppoisia, ja niissä pääsee juttelemaan muiden 

vuosikurssien opiskelijoiden sekä omien luennoitsijoiden kanssa hyvinkin vapaamuotoisista aiheista. 

8.6 Lukupiirit Affektiharha ja Reunamerkintöjä 
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Lukupiiri on juuri nimensä mukaista toimintaa: lukupiirin tapaamisiin valitaan aina teos, joka luetaan 

ennen seuraavaa kokoontumista, jossa sitten keskustellaan luetusta kirjasta. Lukupiireihin osallistu-

minen on todella antoisaa, sillä mikään muu ei avarra kirjallisuuden näkökulmia paremmin kuin niistä 

keskustelu kanssaopiskelijoiden kesken. Teemalla on kaksi lukupiiriä, Affektiharha ja Reunamerkin-

töjä, joihin molempiin saa osallistua vapaasti. Reunamerkintöjä keskittyy enemmän yhteiskunnalli-

siin aiheisiin, kun taas Affektiharhan teemat vaihtelevat. 

8.7 Luovan kirjoittamisen piiri Suo, Kuokka ja Kynä eli Suokkis 

Vuonna 2019 uudelleen aloitettu luovan kirjoittamisen ryhmä, jossa kokoonnutaan yhteen kirjoitta-

maan. Tapaamisissa annetaan kirjoitustehtäviä, tai sitten voi kirjoittaa ihan mistä itse haluaa. Tapaa-

misissa on rento ja avoin ilmapiiri: omia tekstejään pääsee esittämään ääneen, mutta mikään pakko 

ei tietenkään ole. Mukaan voi tulla vain kirjoittelemaan ja hengailemaan yhdessä muiden kanssa.  

8.8 Pikkujoulut 

Pikkujoulut ovat Teeman vuosittainen perinne, ja sen järjestävät aina silloisen lukuvuoden fuksit, eli 

tänä syksynä te. Pikkujoulut ovat koko Teeman tapahtuma ja sinne aiempien vuosikurssien opiskelijat 

tulevatkin tsekkaamaan fuksien suoriutumista. Pikkujouluissa palkitaan myös superfuksi, eli se hen-

kilö, joka on täyttänyt fuksipassiaan (ks. kohta 12) ahkerimmin. Tavallisesti hallituksen tapahtuma-

tiimi järjestää Teeman tapahtumat, mutta pikkujoulut ovat fukseille pyhitetty tehtävä. Hallitus myön-

tää fukseille pienen summan rahaa pikkujoulujen järjestämiseen, ainakin tilavuokraan. Kaikkien juh-

lien tapaan myös pikkujouluissa on tärkeää olla teema. 

8.9 Haalaribileet, Pistot ja Kolmiot 

Haalaribileet, Pistot ja Kolmiot ovat torstain perinteisten opiskelijabileiden perusta joka kuukausi. 

Ensin tulee tuet, sitten on Haalarit, joita seuraavat Pistot, ja koko bilekuukauden kruunaavat Kolmiot. 

Kolmioiden jälkeen on yksi hengähdysviikko, kunnes rumba alkaa uudestaan. Pistot ovat ammatti-

korkeakoululaisten pippalot, joten yliopistolaisten keskuudessa Haalaribileet ja Kolmiot ovat selke-
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ämmin esillä. Haalarit järjestetään Ilonassa ja Kolmiot Koskikeskuksen Ravintolamaailmassa. Bi-

leissä on aina olevinaan teema, mutta harvat osallistuvat teemaan täysillä. Mikäli näihin opiskelijabi-

leisiin ei tahdo osallistua, muissakin baareissa on alennuksia ja opiskelijameininkiä torstaisin. 

8.9 Kyykkä 

Ulkopeli, joka muistuttaa mölkkyä, muttei kuitenkaan ole mitään sellaista. Laji on lähtöisin Karja-

lasta, ja jostain syystä se on juurtunut syvästi opiskelijakulttuuriin koko maassa. Tampereella toimii 

Tampereen Akateeminen Kyykkäseura, ja jos kyykkä kiinnostaa, siihen voi tutustua paremmin osoit-

teessa http://kyykkaseura.fi/en/. 

 

9. Haalarien hankinta 

Teeman upeat mustat haalarit ovat jäsenetu, joten haalarit voi saada itselleen vasta ainejärjestön jä-

senyyden hankittuaan.  

Opiskelijahaalarit teidän täytyy hankkia itse, tietysti tuutorien avustuksella. Muodostakaa iskujoukko, 

joka ottaa tehtävän hoitaakseen. Teema on perinteisesti käyttänyt Silkkipaino Tam-Foliota, joka si-

jaitsee lähellä Keskustakampusta (osoitteessa Sorinkatu 3). Kilpailutus on kuitenkin aina hyvä idea. 

Kun olette saaneet iskujoukon muodostettua, selvittäkää, kuinka moni fuksi haluaa haalarit, ja kysy-

kää sen jälkeen firmalta haalaritarjousta. Firma lähettää teille dokumentin, jossa on hinnasto ja luet-

telo haalariin valittavista varusteista. Tam-Foliolta voi käydä lainaamassa sovitushaalarilaatikon, 

jotta jokainen saa valittua sopivan haalarikoon. Lopullinen haalaritilaus tehdään täyttämällä lomake 

ja lähettämällä se firmalle yhdessä sponsoreiden mainosten kanssa.  

Huomatkaa, että sponsoreiden mainosten täytyy olla mustia ja vektorimuodossa. Mustasta vektori-

templaatista tehdään leimasin, jolla sitten painetaan tietyn värisiä kuvia. Teeman haalarit ovat mustat, 

ja Teeman logo sekä sponsoreiden mainokset painatetaan haalareihin perinteisesti valkoisella. Yksi-

väriset painokuvat ovat huomattavasti halvempia kuin moniväriset. 
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Kaikista aikaa vievin osuus on todennäköisesti sponsoreiden kerääminen, ja se kannattaa aloittaa niin 

pian kuin mahdollista. Mitä enemmän sponsoreita, sitä vähemmän haalarit tulevat teille maksamaan. 

Toisaalta taas mitä vähemmän sponsoreita, sitä vähemmän ne vievät hypoteettista tilaa ommella haa-

larimerkkejä. Sponsoreiden mainosten peittäminen haalarimerkeillä on teknisesti kiellettyä, mutta ei 

sitä kukaan oikeastaan valvo. Ensimmäisenä vuonna sitä ei kuitenkaan suositella. 

Nykyisistä tuutoreista osa oli viime vuoden haalarijengissä, joten heiltä voi kysyä apua ja neuvoa 

haalareiden tilaamiseen. Jos joukostanne ei löydy vektoritaitajaa, me tuutorit autamme. 

Haalarihankintaa varten ehtii hyvin ryhmäytyä esimerkiksi ennakkotapaamisessa, mutta sponsoreita 

voi kukin miettiä tahollaan jo kesällä. Viime vuonna haalareihin saatiin sponsoreita muutamilta opis-

kelijoiden perhetutuilta, ja seuraavilta yleisiltä firmoilta: Vastapaino, Lukulaari, Gezelius, Kumma 

Bar & Street Kitchen ja SKS-kirjat. Samoilta kannattaa kysyä siis nytkin. Mainospaikkoja myytiin 

hintaan 60–260 euroa, riippuen paikan näkyvyydestä ja paremmuudesta johonkin toiseen paikkaan 

verrattuna.  

Lisää tietoa haalarihankinnasta kerrotaan ennakkotapaamisessa. Suosittelemme kaikkia tarttumaan 

tilauksen tekemiseen nopeasti ja päättäväisesti, sillä muuten haalareiden saanti voi venyä jopa kevää-

seen kaikkien painopalveluiden ruuhkautuessa (eräänä vuonna fuksit saivat haalarinsa vasta juuri en-

nen vappua... jos tämä tieto vaikka motivoisi sponsorien miettimiseen). Kyllä se kuitenkin on mahta-

vaa saada haalarit lopulta jalkaan! 

 

”Pitää hengittää rauhassa, istua paikallaan ja juoda hyvät kahvit, kun ei tiedä miksi rakastaa niin 

paljon, että vihaa koko ajan.”  

- Pirkko Saisio 

 

10. Aikatauluja 

Yliopiston opetusperiodien aikataulu on seuraava lukuvuonna 2025–2026: 

1. opetusperiodi: 25.08.2025 - 12.10.2025 (vkot 35–41) 
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2. opetusperiodi: 20.10.2025 - 07.12.2025 (vkot 43–49) 

3. opetusperiodi: 05.01.2026 - 22.02.2026 (vkot 2–8) 

4. opetusperiodi: 02.03.2026 - 31.05.2026 (vkot 10–22) 

Lisätietoja: https://www.tuni.fi/fi/opiskelijan-opas/kasikirja/uni/opintojen-suorittaminen/lukuvuo-

den-aikataulut 

10.1 Tuutorien järjestämää ohjelmaa  

Mihinkään tuutoreiden järjestämään ohjelmaan (paitsi orientoiviin opintoihin) osallistuminen ei ole 

pakollista, mutta ohjelma on todella hauskaa ja hyödyllistä. Ohjelman avulla pääset tutustumaan 

omiin lukuvuositovereihisi, sekä joissain tapahtumissa myös vanhempien vuosikurssien opiskelijoi-

hin. Ensisijainen viestintäkanava fukseille suunnatuissa tapaamisissa on Telegram-ryhmä, jonka 

luomme elokuun alkupuolella ja jonne ilmoitamme kellonaikoja sekä tapaamispaikkoja lähempänä 

itse tapahtumia. 

Ennakkotapaamisen jälkeen ohjelmassa on orientaatioviikko. Orientaatioviikolla (18.–21.8.) on lu-

vassa ohjelmaa maanantaista torstaihin: tiedossa on muun muassa tiedekunnan tervehdys, kaupunki-

kierros, tutustumista, lukujärjestysten tekoa ja opintojen tutkimista, kampuskierros, kirjastokierros, 

ohjattua ohjelmaa ja rentoa hengailua. Tarkempi aikataulu ja tulevan syksyn ohjelma selviää myö-

hemmin.  

 

11. Akateeminen sanasto 

A, a 

Ainejärjestö ks. Teema 

Akateeminen vartti luennot alkavat vartin yli 

ja loppuvat varttia vaille, ellei toisin ilmoiteta 

Alakuppila panineja ja oranssia tekonahkaa 

Approt kierretään rasteilla ja kerätään leimoja 

Artturi jatkojen jatkot. Ilmaista soodavettä. 

Atalpa naurettavan halpa kuntosali Keskusta-

kampuksella 

Alighieri Dante 

B, b 

baari ks. Pinni C 
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bileet useimmiten torstaisin järjestettävät hui-

keat hipat 

C, c 

Café & Aula Toivo ks. kuutiokahvila 

Canth ₁ Minna ₂ Teeman legendaarisin haala-

rimerkki ₃ "Kaikkea muuta, kunhan ei vaan 

nukkuvaa, puolikuollutta elämää" 

D, d 

Dante ks. Alighieri tai Inferno 

Deadline liukuva käsite. Yllättää aina. 

Domus(-klubi) helposti löydettävissä oleva 

esteettinen kerhotila, Väinämöisenkatu 11 

Dostojevski Fjodor 

Doris rest in peace 

E, e 

EKF elävän kirjallisuuden festivaali, Teeman 

järjestämä, Suomen paras kirjallisuustapah-

tuma 

Epätoivo aina läsnä vaihtelevalla voimakkuu-

della 

Europa Café Bar Europa, Aleksanterinkatu 

29:ssa sijaitseva baari 

Excu eli ekskursio ₁ yritysvierailu ₂ opinto-

matka ₃ tutkimusretki 

F, f 

Finlandia vaihtelevan arvon omaava kirjalli-

suuspalkinto. Havaittavissa myös vodkana ja 

hymninä 

Fokalisaatio kysy Mäkelältä 

Fuksi ₁ sinä ₂ ensimmäisen vuosikurssin opis-

kelija yliopistossa 

Fuksirutto pahamaineinen syysflunssa 

Fuksiaiset fuksin tärkein koettelemus syksylle 

Fuksisuunnistus paremmat pisteet saat tarjoa-

malla lahjuksia 

G, g 

Gambina-kokous tai Gokous omalaatuinen 

osa opiskelijakulttuuria (myös mokous, jokous 

jne.); ahtaita paikkoja ja nopein kokous, missä 

tulet olemaan 

Gérard Teeman toinen norsumaskotti. Gérard 

on harmaa apinanorsu, jonka ex-imuritoimari 

Taneli hankki Teemalle 

George R. R. Martin kirjallisuustieteilijän pa-

hin painajainen 

Godot tulee huomenna, ehkä 

Gradu ks. pro gradu 

H, h 
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Haalaribileet tukien jälkeisenä torstaina Ilo-

nassa järjestettävät opiskelijabileet 

Haalarit opiskelijan tyylin kulmakivi, aina ja-

lassa 

Halko Hallituksen kokous (Teeman, ei Suo-

men) 

Hervanta tunnetaan myös nimellä Herwood, 

teekkarin paratiisi, humanistin villi länsi 

Hemingway Ernest, mies, joka pitää hämmen-

tävän paljon härkätaisteluista 

Humanisti ”epäkäytännöllinen haahuilija” 

I, i 

Ihminen ratkaisee (rankaisee) 

Inferno ks. Alighieri tai Dante 

Inspiraatio kirjallisuusesseen vaativin osa-

alue 

Isä pikavalinta aina, kun opintotuki loppuukin 

kesken tai mental breakdown yllättää. Älä 

unohda myöhemminkään soitella 

J, j 

Jallukirnu ”Teemalla on kirnu, se jallukirnu 

on…” ks. Jalluvoi 

Jallutähti itken ilon kyyneleen 

Jalluvoi nähty wappusitseillä 2024 

Jodel utaihastukset, helpot nopat, tampe-

reenyliopisto, teema, teekkarillemorsian, tty-

ihastukset, tut, alakuppilaihastukset, tunika-

mut, tunipano, tuniunikamut, utakehut 

Juonipaljastukset mahdottomia välttää, ilkeät 

luennoitsijat spoilaavat klassikon toisensa pe-

rään 

Juvenes olet sen omistaja, kouluruokaa 

Jonobileet välttämätön paha ennen unohtu-

mattomia opiskelijabileitä. Ks. kolmiot, haala-

rit, pistot 

K, k 

Kaijakka the place to be 

Kandidaatin tutkinto eli ”kandi”, vain 180 

noppaa 

Kide.app lataa tämä (https://kide.app/) 

Kirjallisuus ₁ harrastus ₂ opintojen kohde ₃ es-

kapistinen keino 

Kirjallisuuskahvit noin kerran periodissa 

Kolmiot kuukauden kolmantena torstaina jär-

jestettävät opiskelijabileet 

Kultainen aasi taivaltaa läpi koko länsimaisen 

kirjallisuuden historian. Lisätietoa Lieveniltä 

Kuutiokahvila kyllä se vielä joskus taas au-

keaa 
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Kyykkä hengenvaarallinen ja kostea akatee-

minen urheilulaji. Tämän takia eksyt Hervan-

taan helmikuussa 

L, l 

Legenda Teeman ainejärjestölehti, tarjoaa jul-

kaisualustan pöytälaatikkorunoillesi, aiheita 

sienistä marginaaliin 

Limaetana pelätty, boolin inspiraatio, karku-

teillä 

Linna yliopiston kirjastorakennus, jossa myös 

luentoja, ruokala sekä hiljainen lukusali, johon 

pääsee kellon ympäri 

Lipasto Tampereen yliopiston Keskustakam-

pus 

M, m 

Maisteri kandi, 120 noppaa ja gradu 

Maskotit ks. Gérard ja Monika, myös Sami 

Mehukattimaanantai eli Mehis, kerran 

kuussa tapahtuva rento alkoholiton tapahtuma 

vaihtuvalla teemalla 

Microsoft 365 opiskelijan tärkein työväline 

Minä hata(va)ra käsite, jatkuvasti hakusessa. 

Turkulaiset tuntevat sen parhaiten muodossa 

"Jaa mää vai?” 

Monika Teeman toinen norsumaskotti. Mo-

nika on vaaleanpunainen norsu, jonka ex-tuu-

torikapteeni sai 2022 ex-tuutorivastaavalta lah-

jaksi fuksiaisissa ja lahjoitti sen Teemalle 

toiseksi maskotiksi keväällä 2023 

N, n 

Nobel-palkinto osoita tietämyksesi heittele-

mällä nimiä kuten Henri Bergson tai Eugenio 

Montale 

Nysse Tampereen joukkoliikenne 

Nero taiteilijat luulevat useasti olevansa sitä, 

vaikkeivat välttämättä sitä ole. Myös eräs mie-

leenpainuvimpia Rooman keisareita 

O, o 

Office 365 ks. Microsoft 365, tärkein työkalu 

opiskelijalle 

Opintolaina laina on laina, lue lisää pankkien 

omilta sivuilta 

Opintopiste noppa 

Opintotuki nauti vielä kun voit, muista hakea 

ajoissa 

Opiskelijakortti tilaa ajoissa, vilauttele paljon 

Oasiksen putki yliopistollahan ei saa yöpyä, 

mutta... hys 
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Oksymoron retorinen kuvio, joka yhdistää 

kaksi toisensa kieltävää käsitettä, esim. “Koko 

yön oli päivä” tai “Minulla oli hauskaa esseetä 

kirjoittaessa” 

P, p 

Pentsukka(lintsukka) S-Market Pendolino 

(24/7), pelastaa yömyöhään 

Perioditauko ”loma”, luultavasti ei kuiten-

kaan 

Pikkujoulut fuksien taidonnäyte 

Pinni A ja B kampusalueen futuristiset uudis-

rakennukset 

Pinni C Bar Passion, Tullikamarin aukio 1 

Pistot käynti omalla vastuulla, opiskelijabileet 

kerran kuukaudessa Rantaporossa (ks. Ravin-

tolamaailma) 

Poikkitieteellisyys se mikä tapahtuu ainejär-

jestöjen välillä, pysyy ainejärjestöjen välillä 

Professori tekee tutkimusta, opettaa opiskeli-

joita ja hallinnoi hallinnossa 

Pro gradu syventävien opintojen tutkielma 

joskus kaukaisessa tulevaisuudessa 

Pyhä kolminaisuus haalarit, pistot ja kolmiot 

Pääaine kirjallisuustiede 

Päätalo Kekkosen ajan charmia huokuva ra-

kennus, ks. Alakuppila ja Juvenes. Myös Kalle 

Q, q 

Quote “Miten voi ottaa kaksi tablettia kolme 

kertaa päivässä?” 

R, r 

Raskas liian täyteen ahdettu lukujärjestys 

Ravintolamaailma Ranta, Poro ja Kara åke 

Romaani johtava oheiskirjallisuuden muoto 

kirjallisuustieteessä 

Romantiikka runoilijan ihannepaino enintään 

45 kiloa, parasta ennen kolmeakymmentä ikä- 

vuotta, kuulas iho ja tuberkuloosi 

Rakkauden Wappuradio opiskelijavappura-

dio, joka toimii aina huhtikuussa pari viikkoa 

aina sinne vappuun asti 

S, s 

SISU ei se mukava esikoulun ja ensimmäisen 

luokan kissahahmo vaan pakollinen paha jo-

kaiselle tunilaiselle (ja monelle muullekin kor-

keakouluopiskelijalle). Sisun kanssa pääsee 

kriiseilemään useasti, mutta ei ole kuitenkaan 

syytä vaipua epätoivoon, sillä vertaistukea löy-

tyy varmasti! 

Sitsit akateemiset pöytäjuhlat 
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Sivuaine jotain, mitä ei ole enää olemassa, 

mutta josta kaikki puhuvat – vapaasti valittavat 

opinnot 

SOC yhteiskuntatieteiden tiedekunta, johon 

kuulut 

Sorsapuisto pussikaljan, piknikin ja pitkien 

vessajonojen kohtaamispaikka 

Suomi kieli, valloillaan olevan käsityksen mu-

kaan kirjallisuustieteilijät ovat hyviä tässä 

Syntaksi ”Putosin maahan, mutta menin ohi.” 

Speksi poikkitieteellisyyden kulminaatiopiste; 

interaktiivista opiskelijateatteria yli ainejär-

jestö- ja kampusrajojen 

Syysseminaari syksyllä pidettävä seminaari 

(yllätys). Kiinnostavia esitelmiä jne. 

T, t 

TaY vanha Tampereen yliopisto 

Teema meidän pieni ja pirskahteleva ainejär-

jestö, jonka tapahtumat kokoavat yhteen kirjal-

lisuudenopiskelijoita, ks. http://teemary.org/ 

Teemunkierros oiva mahdollisuus soluttautua 

teekkareiden joukkoon wappuna 

Tentti lykkäät valmistautumista aina. Myös It-

senäisyydenkatu 5. 

Tiiliskivi Suomen painavin kirjallisuuspal-

kinto https://tiiliskivipalkinto.wordpress.com 

TREY Tampereen ylioppilaskunta, pitää sinun 

puoliasi 

TUNI Tampereen korkeakouluyhteisö, olet 

tässä 

TUNI-UKKO Tuni-naama 

Tuutori pähkinänkuoressa: ”opiskelijoita oh-

jaava vanhempi opiskelija”, yleensä hyvä 

tyyppi 

Työllistyminen kirjallisuudenopiskelija on 

siinä mielessä self made man, etteivät opinnot 

johda mihinkään ammattiin — toisaalta mieli 

avoinna mahdollisuudet ovat miltei rajattomat 

U, u 

Uusintatentti tämähän ei sitten missään ta-

pauksessa ole sitä varten, että saisi ylimääräistä 

lukuaikaa. Uudestaan Itsenäisyydenkatu vii-

teen. 

Uni lataa ihmisakkuja 

Urbaanilegenda humanisti teekkarisaunalla 

V, v 

Vapaus akateeminen, jatkuvasti kaventumassa 

Vappu lakki ja haalarit, juhlinta kestää kauan 

Verenluovutus tärkeää 

W, w 
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Werther nuori, kärsi kovin 

Wilde, Oscar “Taide on täysin hyödytöntä” 

X, x 

Xbox kuuluu Oasiksen valikoimiin 

Y, y 

Yliopisto katso kaikki uudestaan 

YTHS ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö, 

käytä hyväksesi 

YTY Yhteiskunta- ja terveystieteilijöiden kat-

tojärjestö 

Yökerho RIP Doris 

Z, z 

Zzz... aamuluennot, eli ennen klo 14 alkavat 

luennot 

Å, å 

Åbo kaunis kaupunki, käy suorittamassa aka-

teeminen aurajokilaivuritutkinto 

Ä, ä 

Ähky älä haali liikaa kursseja, vaikka jokainen 

mahdollinen luentosarja kuulostaisikin mie-

lenkiintoiselta, seurauksena on ahdistusta ja 

selkäkipuja 

Äiti pikavalinta aina, kun opintotuki loppuukin 

kesken tai mental breakdown yllättää. Älä 

unohda myöhemminkään soitella 

Ö, ö 

Öisin on hyvä kirjoittaa esseetä ks. inspiraatio 

Ööö… yleisin vastaus kysymykseen



   

  

   

 

12. Fuksipassi 

Tässä on Fuksioppaan mielenkiintoisin osio, nimittäin Fuksipassi. Fuksipassi tutustuttaa sinut yli-

opistoelämän saloihin erilaisten tehtävien avulla. Tehtäviä voi suorittaa pitkin syksyä, ja eniten teh-

täviä suorittanut fuksi palkitaan vuoden lopulla pikkujouluissa. Kaikki Fuksipassin tehtävät ovat va-

paaehtoisia. Tehtäviä on suositeltavaa suorittaa tuutorin läsnä ollessa, mutta tehtävään voi saada tuu-

torilta suoritusmerkinnän myös jonkinlaista todistusaineistoa vastaan. Huomaa, että yhdellä suoritus-

kerralla voi suorittaa maksimissaan kaksi kohtaa. Huomaa myös, että saat meiltä tuutoreilta tulostetun 

version, joten sinun ei tarvitse itse tulostaa passia. Hauskaa Fuksipassin täyttöä! 

 

# Tehtävä Suoritus 

1. Varaa aika YTHS:n hammastarkastukseen  

2. Vie kortti, jossa itse keksimäsi runo jonkun luennoitsijan lokeroon  

3. Tanssi Vanhan Domuksen kerhotilan pöydällä  

4. Tarjoa tuutorille jotain  

5. Seuraa Teemaa Instagramissa  

6. Suorita 10 opintopistettä  

7. Pelaa kyykkää  

8. Osallistu lautapeli-iltaan  

9. Pidä puhe  

10. Osallistu poikkitieteelliseen tapahtumaan  

11. Osallistu fuksisuunnistukseen  

12. Seuraa Legendaa Instagramissa  

13. Osallistu lukupiiriin tai luovan kirjoittamisen piiriin  

14. Osallistu syyskokoukseen  



   

 

 

15. Osallistu seminaariin  

16. Osallistu sitseille  

17. Osallistu fuksiaisiin  

18. Osallistu toisen paikkakunnan opiskelijatapahtumaan  

19. Osallistu Kaaos-peliin  

20. Osta jotakin Alakuppilasta  

21. Osta joku Teeman tuote  

22. Osta toisen ainejärjestön haalarimerkki  

23. Ota selfie tuutorin kanssa  

24. Ota selfie, jossa on jäseniä kolmesta eri ainejärjestöstä  

25. Ota selfie oman kirjahyllyn kanssa  

26. Lahjo tuutori fuksiaisissa  

27. Laula karaokea haalaribileissä (tai muun opiskelijatapahtuman yhteydessä)  

28. Liity Motiiville  

29. Lähetä oma teksti Legendaan  

30. Ota selfie Teemalaisen kanssa (ei fuksi tai tuutori)  

31. Keitä kahvia tai teetä Teeman kerhotilassa  

32. Ota kaverikuva Minna Canthin kanssa  

33. Käy Atalpan ryhmäliikuntatunnilla/kuntosalilla  

34. Käy yhdessä Tampereen antikvariaatissa  

35. Käy Hervannan kampuksella  

36. Käy kaikilla orientoivilla luennoilla  

37. Käy yhdessä Tampereen kirjastossa  

38. Käy kriiseilemässä opintokoordinaattorilla  

39. Käy syömässä Minervassa  



   

 

 

40. Käy Teeman hallituksen kokouksessa  

41. Käy TREYn toimistolla  

42. Tee excursio Herwoodiin metsiin  

43. Menetä hermot Sisun kanssa  

44. Lisää Teeman fuksit -soittolistalle oma suosikkikappale  

45. Bongaa tuutori jossain muualla kuin fuksitapahtumassa tai Teeman omassa 
tapahtumassa  

46. Liity Teeman Telegram -ryhmään (ei fuksiryhmä)  

47. Ota selfie kanan/kanojen kanssa (vinkki: Tampereella on ainakin 2 yleistä 
paikkaa, joista voi löytää kanoja)  

48. Kysy tuutorilta kirjavinkki  

49. Juo kalja Alakuppilassa  

50. Juokse Opintoputki päästä päähän  

51. Pelaa “tööttiä”: hauskaa juomapeliä periaatteella sinä tööttäät, me juomme  

 

 

”Halusin pois varjosta. Halusin mukaan punertavaan, reunoiltaan paisuvaan myrskyyn.” 

- Pirkko Saisio 


